Edital de proclamas publicado em 11/06/2021

Cartório Azevêdo Bastos

Válber Azevêdo Miranda Cavalcanti

Faço saber que pretendem se casar e apresentaram os documentos exigidos pelo art. 1525 do Código Civil Brasileiro

Número do Edital: 101560

Nubente: JONAS DO NASCIMENTO SILVA
Profissão: vendedor
Estado Civil: Solteiro
Naturalidade: João Pessoa - PB
Data de Nascimento: 14/03/1993
Endereço: João Pessoa - PB
Filiação Pai: WELLINGTON DO NASCIMENTO SOUSA
Filiação Mãe: ROSILENE TEIXEIRA NASCIMENTO

            Nubente: VITÓRIA TORRES DE MIRANDA HENRIQUES
Profissão: atendente
Estado Civil: Solteiro
Naturalidade: João Pessoa - PB
Data de Nascimento: 30/01/1997
Endereço: João Pessoa - PB
Filiação Pai: JOÃO LEONARDO CARNEIRO DA CUNHA DE MIRANDA HENRIQUES
Filiação Mãe: CLOTILDE EULINA TORRES SILVA DE MIRANDA HENRIQUES

Número do Edital: 101561

Nubente: FELIPE DA COSTA FARIAS
Profissão: porteiro
Estado Civil: Solteiro
Naturalidade: João Pessoa - PB
Data de Nascimento: 08/03/1993
Endereço: João Pessoa - PB
Filiação Pai: IVANILDO SILVA DE FARIAS
Filiação Mãe: ROSA MARIA DA COSTA

            Nubente: ELIZANGELA DOS SANTOS SOUZA
Profissão: diarista
Estado Civil: Solteiro
Naturalidade: Areia - PB
Data de Nascimento: 26/11/1994
Endereço: João Pessoa - PB
Filiação Pai: FRANCISCO PESQUEIRO DE SOUZA
Filiação Mãe: EDILEUZA ALVES DA TRINDADE

Número do Edital: 101562

Nubente: ROBERTO SILVA DA COSTA
Profissão: garagista
Estado Civil: Divorciado
Naturalidade: Mamanguape - PB
Data de Nascimento: 01/06/1965
Endereço: João Pessoa - PB
Filiação Pai: ARÃO SOARES DA COSTA
Filiação Mãe: FRANCISCA SILVA DA COSTA

            Nubente: EDNILZA DE ALMEIDA ALVES
Profissão: motorista de aplicativo
Estado Civil: Divorciado
Naturalidade: João Pessoa - PB
Data de Nascimento: 26/08/1969
Endereço: João Pessoa - PB
Filiação Pai: JOSÉ EVERALDO ALVES
Filiação Mãe: MARIA NILZA DE ALMEIDA ALVES

Se alguém souber de algum impedimento, oponha-o na forma da Lei. Lavro o presente para ser afixado em Cartório e publicado na imprensa local.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org